Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

«23»  января  2020 г.                                                                                          № 10/5
г. Бобров
Об итогах муниципальной научно-практической конференции
«Великие земляки, современники А.С. Суворина,

в истории русского просвещения»

             На основании приказа отдела образования администрации  Бобровского муниципального района № 7/1 от 20.01.2020г. «О проведении муниципальной научно-практической конференции  «Великие земляки, современники А.С. Суворина, в истории русского просвещения»   в муниципальной научно-практической конференции  «Великие земляки, современники А.С. Суворина, в истории русского просвещения» приняли участие 28 учащихся из 18 общеобразовательных школ района: МКОУ Анновская ООШ, МБОУ Бобровская СОШ №1, МБОУ Бобровская СОШ №2, МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева, МКОУ Верхнеикорецкая СОШ, МБОУ Коршевская СОШ, МКОУ Никольская СОШ, МКОУ  Песковатская ООШ, МКОУ Пчелиновская СОШ, МКОУ С-Александровская СОШ, МКОУ Сухо-Березовская СОШ, МБОУ Хреновская СОШ №1,  МКОУ Хреновская СОШ №2 имени Левакова, МКОУ Чесменская СОШ, МКОУ Шестаковская СОШ, МБОУ Шишовская СОШ, МКОУ Юдановская СОШ, МКОУ Ясенковская СОШ.
     На основании выжеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты муниципальной научно-практической конференции

«Великие земляки, современники А.С. Суворина, в истории русского просвещения». (Приложение).
2. Наградить дипломами отдела образования Бобровского муниципального
района  победителй, призеров и лауреатов муниципальной научно-практической конференции  «Великие земляки, современники А.С. Суворина, в истории русского просвещения» по 4-м секциям.
 3.  Руководителям МКОУ Мечетская СОШ (Болгова), МКОУ Липовская СОШ (Баранова), МКОУ Октябрьская СОШ (Попова) скоординировать план работы по участию детей в муниципальных мероприятиях.
     4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить  на Вахнину Г.В., ведущего эксперта МКУ «Центр обеспечения системы образования Бобровского муниципального района».
 Заместитель главы администрации  -

 руководитель отдела образования

 администрации Бобровского

 муниципального района                                                             Ю.А. Шашкин
 Приложение
                                                     утверждено   приказом отдела образования
                                               от 23.01.2020г. №  10/5
Информация о победителе, призерах и лауреатах
муниципальной научно-практической конференции  «Великие земляки, современники А.С. Суворина, в истории русского просвещения».
Секция №1 «Проект – экскурсия по родному краю»
	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Наименование образовательного учреждения
	Учитель
	Статус

	1
	Шумилин Максим
	МКОУ Ясенковская

СОШ
	Комкова Г.В.,
Гамидова З.А.
	Победитель

	2
	Черемисина Ирина
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Родная О.П.
	Призер

	3
	Пешкова Анна
	МКОУ Песковатская ООШ
	Зеновьева Т.И.
	Призер

	4
	Стариков Никита
	МКОУ Шестаковская СОШ
	Абраменко О.В.
	Призер

Секция №2 «Родословная моих великих земляков»
	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Наименование образовательного учреждения
	Учитель
	Статус

	1
	Ерышова Анастасия
	МБОУ Коршевская

СОШ
	Саженина В.Е.
	Победитель

	2
	Антонович Яна
	МБОУ Шишовская СОШ
	Соломатина Г.В.
	Призер

	3
	Родионова Ксения
	МБОУ Хреновская СОШ №1
	Мехова Л.А.
	Лауреат

Секция №3 «Великие люди земли Бобровской»
	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Наименование образовательного учреждения
	Учитель
	Статус

	1
	Степанов Александр
	МКОУ С-Александровская СОШ
	Максимова А.И.
	Победитель

	2
	Мозгалева Софья
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Седых Н.В.
	Призер

	3
	Богданова Екатерина
	МБОУ Бобровская СОШ №2
	Ляпин Я.А.
	Призер

	4
	Бобрышова Валерия
	МКОУ Верхнеикорецкая СОШ
	Плетнева Л.А.
	Призер

	5
	Чебан Виктория
	МКОУ Пчелиновская СОШ
	Абраменко О.В.
	Призер

	6
	Глущенко Виктория
	МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева
	Пуляева С.А.
	Лауреат

	7
	Степанова Виолетта
	МБОУ Бобровская СОШ №2
	Нестерова Л.Н.
	Лауреат

	8
	Балашов Роман
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Родная О.П.
	Лауреат

	9
	Попрыгина Лилия
	МКОУ Верхнеикорецкая СОШ
	Плетнева Л.А.
	Лауреат

	10
	Глазова Милана
	МКОУ Хреновская СОШ №2 имени Левакова
	Науменко О.В.
	Лауреат

	11
	Брагина Юлия
	МКОУ Анновская ООШ
	Гладышева Т.В.
	Лауреат

Секция №4 «Моё село: вчера, сегодня, завтра»
	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Наименование образовательного учреждения
	Учитель
	Статус

	1
	Рыжих Павел
	МБОУ Бобровская СОШ №2
	Рыжих С.С.
	Победитель

	2
	Петрова Елизавета
	МКОУ Никольская СОШ
	Мягкова О.В.
	Призер

	3
	Румянцева Дарья
	МБОУ Шишовская

СОШ
	Черненко Т.В.
	Призер

	4
	Баулин Данила
	МКОУ Сухо-Березовская СОШ
	Попрыгина Л.А.
	Призер

	5
	Болгар Анастасия
	МБОУ Хреновская СОШ №1
	Мехова Л.А.
	Лауреат

	6
	Горюнова Дарья, Стельникова Кристина
	МБОУ Хреновская СОШ №1
	Корнеева Л.А.
	Лауреат

	7
	Блинкова Елена
	МКОУ Чесменская СОШ
	Самодурова С.Ф.
	Лауреат

	8
	Петрук Дарья
	МКОУ Юдановская СОШ
	Попова Н.В.
	Лауреат

	9
	Самодурова Валентина
	МКОУ Ясенковская СОШ
	Рязанцева В.В.
	Лауреат

	10
	Козьяков Данила
	МКОУ Хреновская СОШ №2 имени Левакова
	Рязанцева В.В.
	Лауреат